PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 68/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 68/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2024

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: MENOR PREÇOS POR ITEM. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 83/2024, torna público para conhecimento dos
interessados que, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21, o Decreto Municipal nº 009/2024 e demais legislações pertinentes, com as condições estabelecidas no edital,
encontra-se aberto o Processo Licitatório nº 68/2024 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 009/2024, vem comunicar o resultado do processo finalizado quinta-feira, 24
de outubro de 2024 às 12:23, OBJETO: Formação de Ata de Registro de preço para eventual contratação de empresa para o fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo –
GLP (gás de cozinha) a granel, acondicionado em cilindro de P-13 (botijão 13kg – refil) e em cilindro de P-190, de acordo com as normas da legislação vigente,distribuídos
gradativamente pelo período de 12 (doze) meses consecutivos visando atender as necessidades dos órgãos da Administração Direta, dos Fundos, e Autarquia integrantes do
Poder Executivo Municipal, conforme as condições, especificações, quantidades e exigências contidas neste Termo de Referência (Anexo I).

Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas:
IMPERIO COMERCIO DE GAS DE COZINHA LTDA (32.754.084/0001-45) com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$ 301.275,00 (trezentos e um mil e duzentos e setenta
e cinco reais),Lote 3 fracassado.

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO
CONDUTOR DE PROCESSOS

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 251024110131

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 25/10/2024 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

25/10/2024, 11:09 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/7334 1/1